
 
 

1 
 

 

 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka výukových modelů do simulačního centra zadavatele jako celku: 
1. Geriatrický ošetřovatelský simulátor včetně ošetřovatelského lůžka; 
2. Realistická ošetřovatelská figurína seniora včetně ošetřovatelského lůžka; 
3. Realistická figurína plně donošeného novorozence včetně ošetřovatelského lůžka; 
4. Realistická figurína dítěte včetně ošetřovatelského lůžka; 
5. Nasopharyngeální simulátor pro odběry vatovou tyčinkou; 
6. Model paže pro nácvik venepunkce; 
7. Trenažér pro nácvik injekce; 
8. Simulátor měření krevního tlaku; 
9. Katetrizační trenažér; 
10. Trenažér vyšetření prsou; 
11. Dětský katetrizační trenažér; 
12. Simulátor péče o pacienty s NG, OG a PEG; 
13. Simulátor pacientského monitoru; 
14. Debriefingová sestava; 
15. Spotřební materiál. 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

POŘÍZENÍ VÝUKOVÝCH MODELŮ DO SIMULAČNÍHO CENTRA NA SZŠVOŠZ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/122/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4717/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000330 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00010473 

ODKAZ - VVZ: https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/00ddd922-d167-40da-8227-df862603c0a3 

ODKAZ - TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:343483-2023:TEXT:CS:HTML 

ZADAVATEL: 
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Plzeň, 
Karlovarská 99 

SÍDLO: Karlovarská 99, 323 00 Plzeň IČO: 00669695 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: PhDr. Ivana Křížová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Václav Háse, učitel 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Lucie Křenová, právnička  

E-MAIL: lucie.krenova@cnpk.cz  

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: Nadlimitní  
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené 

FINANCOVÁNO Z EU: 
IROP 2021-2027, 43. výzva - Střední školy - SC 4.1 (PR), identifikační číslo 
projektu CZ.06.04.01/00/22_043/0002127 

https://ezak.cnpk.cz/vz00010473


2 
 

Účelem veřejné zakázky je vybavení odborných učeben zadavatele. 
Cílem zadávacího řízení je uzavření kupní smlouvy s vybraným dodavatelem. 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek do 10. 07. 2023 do 10:00 hodin byla podána 1 nabídka. Údaje o nabídkové ceně níže 
uvedeného účastníka byly uveřejněny v dokumentu Rozhodnutí o výběru dodavatele. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas  

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

HELAGO-CZ, s.r.o.  
IČO: 25963961 
Sídlo: Kladská 1082/67, 500 03 Hradec Králové 

03. 07. 2023      
10:28:16 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele HELAGO-CZ, s.r.o., IČO: 25963961, který splnil všechny požadavky 
zadavatele včetně prokázání kvalifikace. Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána jedna nabídka. 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 01. 08. 2023 kupní smlouvu s dodavatelem HELAGO-CZ, s.r.o., IČO: 25963961, se sídlem 

Kladská 1082/67, 500 03 Hradec Králové, ve které byla sjednána kupní cena ve výši 3 781 150,00 Kč bez DPH       

(4 575 191,50 Kč vč. DPH). 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

8. INFORMACE O NÁMITKÁCH  

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 

V Plzni 

 
 
 
PhDr. Ivana Křížová 
ředitelka 
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická 
Karlovarská 99, Plzeň, 323 00 
 
Za zadavatele 

 


		2023-08-03T11:14:51+0200
	PhDr. Ivana Křížová




